sul  capitolo  di  spesa  130318 “Servizi  sanitari  per  l’attuazione  delle  disposizioni  di  cui  al  D.Lgs.
81/2008” Amministrazione 1 - rubrica 6 Dipartimento Affari extraregionali del bilancio della Regione
Siciliana, esercizio finanziario 2021, dell’importo complessivo pari ad €   134  ,20   (centotrentaquattro/20), a
favore  della  Ditta  “Security  Labor  s.r.l.”,  sita  in  Via  Palmiro  Togliatti  1520  Roma,  Cod.  Fisc:
11600661000, per i servizi descritti nel successivo articolo.

Art. 2

Di  disporre  la  liquidazione  sul  capitolo  di  spesa  130318 “Servizi  sanitari  per  l’attuazione  delle
disposizioni di cui al D.Lgs. 81/2008” Amministrazione 1 - rubrica 6 Dipartimento Affari extraregionali

del  bilancio  della  Regione  Siciliana,  esercizio  finanziario  2021,  dell’importo  complessivo  pari  ad  €
134  ,20   (centotrentaquattro/20)  per la  consulenza  di  sorveglianza  sanitaria  e  di  versare  tale  somma
mediante l’emissione di mandato di pagamento collettivo, partitamente con le seguenti modalità:

 € 110,00 (centodieci/00) a titolo di imponibile, a favore della Ditta “Security Labor s.r.l.”, sita in